
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 28/2023 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 marca 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej inwestycji pn.: „Program Zielony 

i zrównoważony kampus – ekomodernizacja kampusów UKSW w Warszawie - 

opracowanie dokumentacji przygotowawczej” 

 

 

Na podstawie § 135 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat wyraża pozytywną opinię w sprawie realizacji inwestycji pn.: „Program Zielony 

i zrównoważony kampus – ekomodernizacja kampusów UKSW w Warszawie - 

opracowanie dokumentacji przygotowawczej”. 

 

§ 2. 

Szacowane nakłady na realizację inwestycji wyniosą:  2 000 000,00 PLN. 

 

§ 3. 

Planowane źródła finansowania inwestycji: 

1) dotacja ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Narodowy 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 1 540 000,00 PLN; 

2) środki własne UKSW: 460 000,00 PLN. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Kanclerzowi. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


